お客様各位

平成 27年 3月吉日

15－3

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

細胞診液状化検体検査

専用容器変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記項目につきまして、より細胞の保存安定性に優れた専用容器へ変更させて頂くこととなりま

したので、ご案内申し上げます。

事情ご賢察の上、何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

      謹 白

記

● 専用容器変更項目:

細胞診・婦人科（液状化検体）

◆ 変更期日：平成 27年 3月頃より在庫がなくなり次第、順次

◆ 変更内容：

新容器 旧容器

※ 新専用バイアル（容器）には、ブラシ先端部をバイアル（容器）内に落とさないでください

※ ＨＰＶ核酸検出（簡易ジェノタイプ判定）検査にも、使用できます

※ 専用ブラシ（エンドサーベックスブラシ）など、その他変更はございません

※詳細に付きましては裏面をご参照下さい

ご不明な点は弊社担当までお申し付け下さい

以上